[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财资字〔2017〕2号

勐海县财政局关于召开2016年度企业财务

会计决算布置培训会的通知
县属各国有、非国有和集体企业：
为做好我县2016年度企业财务会计决算报告编报和2017年企业经经济效益月报工作，经研究，决定召开2016年度企业财务会计决算布置培训会。现就有关事宜通知如下：
一、会议内容
（一）布置2016年度企业财务决算工作，讲解2016年度企业财务决算报告的主要内容及填报要求；
（二）讲解2017年度企业经济效益月报填报要求。

2、 参会人员
县属国有企业及国有控股企业、非公企业及企业化管理事业单位负责编制企业报表的人员。

三、会议时间及地点
会议时间：2017年1月20日下午3:30
会议地点：县财政局四楼会议室
四、其他事项

请参会人员自带移动存储设备。
勐海县财政局

2017年1月17日
勐海县财政局办公室                     2017年1月17日印发

PAGE
- 2 -